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Lahden kaupunki, Elinvoima- ja työllisyysjaosto, 12.02.2024 

    

   

§ 10 

TE-uudistuksen kustannusten tarkastelu ja valmistelun tilannekatsaus 

10433/00.01.02.05/2022 

 

Asian valmistelija / lisätietojen antaja 

työllisyyspalvelujohtaja Taisto Tuominen, p. 044 482 6976 

vs. kehityspäällikkö Hanna Rask, p. 044 482 6880 

controller Maija Laine, p. 044 716 1433 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

Esittelijä 

Elinvoimajohtaja Eskonsipo-Bradshaw Henna 

Päätösehdotus 

Elinvoima- ja työllisyysjaosto merkitsee tilannekatsauksen tiedokseen. 

Perusteluosa 

Tasavallan presidentti vahvisti 23.3.2023 lakipaketin työvoima-ja 

yrityspalveluiden uudelleen järjestämisestä. Työllisyyden kuntakokeilut 

lakkaavat ja työllisyyden hoidon palvelut siirtyvät kokonaisuudessaan 

kunnille tai kuntien muodostamille yhteistoiminta-alueille (työllisyysalue) 

osana valtakunnallista TE-uudistusta 1.1.2025 alkaen. Uudistuksessa 

työllisyyden ja yritysten kasvua tukevat julkiset palvelut tulevat osaksi 

kuntien työllisyys- ja elinvoimatehtäviä.  

Lahden kaupungilla uudistusta valmistellaan projektitiiminä 

työllisyyspalveluista käsin. Lahden kaupunki tulee järjestämään TE-palvelut 
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itse vuodesta 2025 alkaen. Päijät-Hämeeseen syntyvän toisen 

työllisyysalueen kanssa tehdään tiivistä yhteistyötä mm. työnantajille 

suunnattujen palvelujen osalta. Yhteistyön muodoista ja malleista on 

edetty alkuvuoden aikana tarkempiin sopimusneuvotteluihin tulevien 

työvoimaviranomaisten kesken.  

TE-uudistus etenee aikataulussa ja Lahden kaupunki oli esittelemässä 

tulevaa työvoimaviranomaista valtion virastokohtaisissa YT-neuvotteluissa 

1.2.2024. Lahden kaupungin varsinaisina edustajina neuvotteluissa toimivat 

henkilöstöjohtaja Mira Keitaanranta sekä palvelussuhdepäällikkö Anneli 

Hyvärinen. Työllisyyspalvelujen osalta substanssiedustajina toimivat 

työllisyyspalvelujohtaja Taisto Tuominen sekä vs. kehityspäällikkö Hanna 

Rask. Lahden kaupungin esittelymateriaali käsiteltiin kaupungin virallisessa 

YT-ryhmässä 15.1.2024 ja nykyisen henkilöstön kanssa välittömässä 

yhteistoiminnassa 7.2.2024. 

TE-uudistus ja sen myötä tapahtuvat lainsäädännön muutokset muuttavat 

kaupungin ja työllisyyspalvelujen taloutta. Lisäksi uudistuksen valmistelu 

aiheuttaa lisäkustannuksia mm. uusien tilojen, ICT-integraatioiden, 

laitteiden sekä muutoksen projektoinnin ja koordinoinnin osalta. Valtio 

tulee korvaamaan osaltaan valmistelun kustannuksia kunnille 

kertakorvauksena.  

Arvioita ja laskelmia TE-uudistuksen kustannuksista esittelee 

työllisyyspalvelujohtaja Taisto Tuominen sekä controller Maija Laine. TE-

uudistuksen valmistelun tilannetta yleisesti työryhmien, tapahtumien ja 

tilaisuuksien osalta käsittelee vs. kehityspäällikkö Hanna Rask. 

Muutoksenhaku 

Muutoksenhakukielto 
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Toimenpiteet 

Ote Tuominen Taisto, Rask Hanna 


